
Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

 

DEN SENIORŮ 2017 

 
OS ČUS Vyškov uspořádal 26. 10. 2017 ve sportovní hale v Rousínově Den seniorů 

2017, akci, na níž se sešlo přes 50 účastníků včetně pořadatelů. 

 

  
 

Celý sportovní den seniorů zahájil předseda OS ČUS Vyškov Jiří Moudrý za přítomnosti 

sekretáře OS ČUS Vyškov Z. Jelínka a zástupce krajského pracoviště ČUS Lukáše Vrňáka 

 

  

  
 

 

 

den seniorů zahájila rozcvička 

 

  
 

Senioři prošli celkem šesti pracovišti, na kterých provedli sportovní a obratnostní 

úkoly. 

 

 

 



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

momentky ze soutěžení 

 

  
 

 

  
 

  
 

 

 

 



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

celá akce měla velmi dobrý ohlas a senioři strávili příjemné chvíle při soutěžení.  

 

 

 

Celé akci přihlíželo i několik diváků  

 

 

 

 

 

 



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

 

 

momentky z předávání pamětních medailí a upomínkových předmětů 

  

 

Celou akci lze hodnotit, jako velice zdařilou a všichni již vyslovili, že se těší na další 

podobnou akci. 

 

Zdeněk Jelínek                                                                               Jiří Moudrý 

sekretář OS ČUS Vyškov                                                               předseda OS ČUS Vyškov 

 

 


